МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРОДСКАЯ  ГИМНАЗИЯ  № 1»

666671 Иркутская обл.

г. Усть-Илимск

ул. Наймушина, 9 а\я 47                                                                                             тел.  7-15-50

e-mail: gimnazia1@mail.ru                                                                 факс (39535) 7-15-50

ПРИКАЗ

от « 3 » августа 2023г.                                                                                               №165

«О профилактической работе

по предупреждению ДДТТ»

     С целью организации профилактической работы  по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать со 01.09.2023 года работу по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма, ответственным за организацию работы назначить

Маловинскую И.Ю., советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными организации.

2. Утвердить план по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на

2023-2024 учебный год.

3. Утвердить план работы отряда «Юные инспектора движения» МАОУ «Городская

гимназия №1».

4. Классным руководителям Коноваловой Т.В., Лебедевой О.Н., Яниной Л.Г.,

Кононовой Н.П., Фроленок Л.М., Бахман О.Л., Левченко О.Н., Дороговой В.С.

обеспечить обучающихся листами с безопасными маршрутами до гимназии, вклеить

их в дневники.

5. Классным руководителям 1-11 классов включить в план воспитательной работы

классные часы по изучению правил дорожного движения.

6. В соответствии с действующим Положением «Об отряде Юных инспекторов

движения» сформировать отряд ЮИД из числа обучающихся гимназии. Назначить

руководителем отряда ЮИД  Степанову М.М., классного руководителя 6а  класса.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Ю.А. Суетина

mailto:gimnazia1@mail.ru

		2023-12-08T12:35:20+0800
	Суетина Юлия Александровна